
 
modul Výdej stravy ON-LINE 
330-002900 
 

 

 
 
Veřejná informační služba, spol. s r. o., Farského 14, 326 00 Plzeň, tel./fax: 377457334, obchod@visplzen.cz  

 
2012-07-30 

 
Evidence výdeje druhu jídla Oběd 1 s rozlišením velikosti porce 3 

 

 
 

 
Popis produktu 
 
Doplňkový modul programu Stravné. V kombinaci s produktem 9x0-020310 Výdejní místo ON-LINE 
eviduje na výdejním místě nárok strávníka na objednané (přihlášené) jídlo. Na tomto výdejním místě  
je umožněna též evidence výdeje vícenásobných strávníků (strávník s možností objednávky více než 
jednoho jídla). 
 

• evidence standardního výdeje (strávník si může vyzvednout pouze jedno jídlo)  

• evidence výdeje pro vícenásobné strávníky (strávník si může vyzvednout více jídel) 

• možnost zobrazení jména strávníka a stavu jeho konta 

• možnost zobrazení velikosti vydávané porce 

• zvuková signalizace pro vydávaná jídla a stavy na výdeji 

• zobrazení vydaných počtů porcí a porcí dosud nevydaných 

• barevné rozlišení pokusu o druhý výdej 

 
 
Technická specifikace 

 

• doplňkový modul programu Stravné 

• modul je třeba zakoupit pouze jednou, pro případná další výdejní místa stačí zakoupit pouze 
požadovaný HW 

 
 
 
 



 
modul Výdej stravy ON-LINE 
330-002900 
 

 

 
 
Veřejná informační služba, spol. s r. o., Farského 14, 326 00 Plzeň, tel./fax: 377457334, obchod@visplzen.cz  

 
2012-07-30 

 
Typické užití 

 

• jídelny nebo kantýny s požadavkem sledovat výdej stravy včetně výdeje vícenásobným 
strávníkům 

• jídelny, které preferují on-line vazbu připojení terminálů 

 
 

Nutné technické vybavení 
 

• 9x0-020310 Výdejní místo ON-LINE 

 
 
 
 

Evidence výdeje pro vícenásobného strávníka 
(výdej 13 ks druhu jídla Oběd 1) 

 

 


